
1 

 

 
 
BP.I.3021.1.9.2016 

 Druk nr 278 
 

Uchwała Nr 348/2016 
 Rady Miejskiej w Radomiu 

z dnia 29.08.2016 roku 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2016 rok. 
 
Na podstawie art.18, ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2016r. poz. 446), art.3 ust. 1 pkt 1, 2, 3 i ust. 3 pkt 2 i 3, art. 4 ust. 1 pkt. 4, 
6, 9, 12, oraz art. 5 ust. 1 pkt 12 ustawy z dnia 13 kwietnia 2015r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (tekst jednolity: Dz. U. z 2015r. poz.513) Rada Miejska uchwala co 
następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 
 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę 2 311 003,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  284 156,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  48 164,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  48 164,- 
 
Rozdział 60016 - Drogi publiczne gminne w kwocie  32 090,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  32 090,- 
 
Rozdział 60017 - Drogi wewnętrzne w kwocie  203 902,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  50 985,- 
Paragraf 0870 - Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych w kwocie  152 917,- 
 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie   900,-  /UM/GD/ 
 
Rozdział 71012 - Zadania z zakresu geodezji i kartografii w kwocie   900,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie   900,- 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  32 520,-  /UM/KP/ 
 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie  32 520,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  32 520,- 
 



2 

 

 
Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem w kwocie  2 000,-  
/UM/NW/ 
 
Rozdział 75624 - Dywidendy w kwocie  2 000,- 
Paragraf 0740 - Wpływy z dywidend w kwocie  2 000,- 
 
 
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  30 000,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w 
kwocie  30 000,- 
Paragraf 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa w kwocie  30 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  125 100,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85211 - Świadczenie wychowawcze w kwocie   100,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie   100,- 
 
Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie  125 000,- 
Paragraf 0920 - Pozostałe odsetki w kwocie  25 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  100 000,- 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  24 998,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów w kwocie  24 998,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  24 998,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  42 500,-  /ZUK/ 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  42 500,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  12 900,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  29 600,- 
 
 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację rządową 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  47 347,-  /BPI/ 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  47 347,- 
Paragraf 2120 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez 
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w kwocie  47 347,- 
 
 
 
 



3 

 

Zadania powierzone powiatowi przez administrację samorządową 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 1 427 980,-  /UM/SIP/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie 1 427 980,- 
Paragraf 2057 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego w 
kwocie 1 202 509,- 
Paragraf 2059 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.3 pkt 5 lit.a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego w 
kwocie  225 471,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  20 000,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie  20 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  20 000,- 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  3 000,-  /UM/KM/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  3 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  3 000,- 
 
 
Dział 758 - Różne rozliczenia w kwocie  33 500,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75801 - Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego w 
kwocie  33 500,- 
Paragraf 2920 - Subwencje ogólne z budżetu państwa w kwocie  33 500,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  61 101,-  /BPI/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  61 101,- 
Paragraf 2701 - Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł w kwocie  61 101,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  36 851,-  /DWW/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  36 851,- 
Paragraf 0830 - Wpływy z usług w kwocie  26 000,- 
Paragraf 0970 - Wpływy z różnych dochodów w kwocie  10 851,- 



4 

 

Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 755 - Wymiar sprawiedliwości w kwocie  139 050,-  /BPI/ 
 
Rozdział 75515 - Nieodpłatna pomoc prawna w kwocie  139 050,- 
Paragraf 2110 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat w kwocie  
139 050,- 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę 2 498 119,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  267 797,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60004 - Lokalny transport zbiorowy w kwocie  50 000,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  50 000,- 
Zadanie Nr DR 144 p pn.: „Zakup wiat przystankowych” w kwocie 50 000,- /Zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność w kwocie  217 797,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  217 797,- 
 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  6 225,-  /PINB/ 
 
Rozdział 71015 - Nadzór budowlany w kwocie  6 225,- 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie  6 225,- 
 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  37 000,-  /UM/BAG/ 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  37 000,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  37 000,- 
Zadanie Nr AD 56 p pn.: „Wykonanie klimatyzacji w pomieszczeniu U.M.” w kwocie 37 000,- /Zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały/ 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  8 200,- 
/UM/WBO/ 
 
Rozdział 75404 - Komendy wojewódzkie Policji w kwocie  8 200,- 
Paragraf 6170 - wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych w kwocie  8 200,- 
Zadanie Nr BE 74 p pn.: „Dofinansowanie zakupu radiowozu oznakowanego typu BUS 
przeznaczonego do obsługi wypadków drogowych dla potrzeb WRD KMP w Radomiu” w kwocie 
8 200,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały/ 
 
 
 



5 

 

Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  30 000,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  20 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  20 000,- 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  10 000,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  69 805,-  /UM/WE/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  69 805,- 
Paragraf 3250 - Stypendia różne w kwocie  69 805,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  3 588,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85295 – Pozostała działalność w kwocie  3 588,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  3 588,- 
Zadanie Nr PS 113 p pn.: „Zakup projektora multimedialnego” w kwocie 3 588,- /Zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały/ 

 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  125 100,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85211 - Świadczenie wychowawcze w kwocie   100,- 
Paragraf 4580 - Pozostałe odsetki w kwocie   100,- 
 
Rozdział 85212 - Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego w kwocie  112 071,- 
Paragraf 2910 - Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie  87 071,- 
Paragraf 4580 - Pozostałe odsetki w kwocie  25 000,- 
 
Rozdział 85214 - Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  w 
kwocie  7 813,- 
Paragraf 2910 - Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie  7 813,- 
 
Rozdział 85216 - Zasiłki stałe w kwocie  5 116,- 
Paragraf 2910 - Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie  5 116,- 
 
 
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  19 998,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85415 - Pomoc materialna dla uczniów w kwocie  19 998,- 
Paragraf 2910 - Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 



6 

 

lub wykorzystanych z naruszeniem procedur o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości w kwocie  19 998,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  42 500,-  /ZUK/ 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  42 500,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  11 100,- 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  31 400,- 
Zadanie Nr IF 78 p pn.: „Zakup stacji serwerowej z oprogramowaniem” w kwocie 24 000,- /Zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
Zadanie Nr IF 79 p pn.: „Zakup dwóch zestawów komputerowych z oprogramowaniem” w kwocie 
7 400,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację rządową 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  47 347,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  47 347,- 
Paragraf 4240 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  47 347,- 
 
 
Zadania powierzone powiatowi przez administrację samorządową 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie 1 503 137,-  /UM/SIP/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie 1 503 137,- 
Paragraf 4019 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  62 816,- 
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  10 800,- 
Paragraf 4129 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  1 541,- 
Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  148 212,- 
Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  43 114,- 
Paragraf 4247 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  720 438,- 
Paragraf 4249 - Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek w kwocie  62 647,- 
Paragraf 4307 - Zakup usług pozostałych w kwocie  333 859,- 
Paragraf 4309 - Zakup usług pozostałych w kwocie  119 710,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 600 - Transport i łączność w kwocie  20 000,-  /MZDIK/ 
 
Rozdział 60015 - Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) w kwocie  20 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  20 000,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  33 500,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  20 000,- 



7 

 

Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  20 000,- 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  13 500,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  13 500,- 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  61 101,-  /EDU 2/ 
 
Rozdział 80195 - Pozostała działalność w kwocie  61 101,- 
Paragraf 4111 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   549,- 
Paragraf 4121 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   49,- 
Paragraf 4171 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  4 000,- 
Paragraf 4241 - Zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek w kwocie  4 500,- 
Paragraf 4421 - Podróże służbowe zagraniczne w kwocie  26 300,- 
Paragraf 4431 - Różne opłaty i składki w kwocie   564,- 
Paragraf 4701 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie  
25 139,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  9 000,-  /DPS/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  9 000,- 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  9 000,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  37 920,-  /DSS/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  37 920,- 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  37 920,- 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  36 851,-  /DWW/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  36 851,- 
Paragraf 4440 - Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie  36 851,- 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 755 - Wymiar sprawiedliwości w kwocie  139 050,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 75515 - Nieodpłatna pomoc prawna w kwocie  139 050,- 
Paragraf 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  74 933,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  14 987,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   555,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  2 206,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  46 039,- 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   330,- 
 



8 

 

Paragraf 2 
 
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę  187 116,- 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 
 
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  1 478,-  /UM/WT/ 
 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie  1 478,- 
Paragraf 6639 - Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie  1 478,- 
Zadanie Nr AD 51 p pn.: „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji” w kwocie 1 478,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  3 588,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85295 – Pozostała działalność w kwocie  3 588,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 588,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  11 500,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  11 500,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  11 500,- 
Zadanie Nr IF 68 pn.: „Kontynuacja budowy parku na Osiedlu Gołębiów II” w kwocie 11 500,- 
/Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały/ 
 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  31 500,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 92601 - Obiekty sportowe w kwocie  31 500,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  31 500,- 
Zadanie Nr KF 75 pn.: „Siłownia zewnętrzna osiedle bloków socjalnych przy ul. Mroza” w kwocie 
20 200,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały/ 
Zadanie Nr KF 76 pn.: „Modernizacja terenów do celów rekreacyjno-sportowych dla dzieci, młodzieży 
i dorosłych pomiędzy blokami Kościuszki 4a, Planty 7, Dowkonta 5, Broni 1a, Kościuszki 4 i” w kwocie 
11 300,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały/ 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 755 - Wymiar sprawiedliwości w kwocie  139 050,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 75515 - Nieodpłatna pomoc prawna w kwocie  139 050,- 
Paragraf 2360 - Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 



9 

 

prowadzącym działalność pożytku publicznego w kwocie  74 933,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  14 987,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   555,- 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  2 206,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  46 039,- 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie   330,- 
 
 

Paragraf 3 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między działami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 
 
Z  
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  57 021,-  /UM/WT/ 
 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność w kwocie  57 021,- 
Paragraf 6639 - Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie  57 021,- 
Zadanie Nr AD 51 p pn.: „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji” w kwocie 57 021,- 
 
Do  
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  57 021,-  /UM/WT/ 
 
Rozdział 71095 - Pozostała działalność w kwocie  57 021,- 
Paragraf 6639 - Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego w kwocie  57 021,- 
Zadanie Nr AD 51 p pn.: „Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsza dla aktywizacji 
społeczeństwa informacyjnego w zakresie e-administracji i geoinformacji” w kwocie 57 021,- 
/Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały/ 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Z  
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  62 000,- 
 
Rozdział 75022 - Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  15 000,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  6 000,- /UM/BRM/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  4 000,- /UM/BRM/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie  
5 000,-/UM/BRM/ 
 
Rozdział 75075 - Promocja jednostek samorządu terytorialnego w kwocie  47 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  41 140,-  /UM/KP/ w kwocie 
20 000,-/, /UM/BRM/ w kwocie 3 140,-/, UM/KP/ w kwocie 18 000,-/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 860,- /UM/BRM/ 



10 

 

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  10 000,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85305 - Żłobki w kwocie  10 000,- 
Paragraf 2830 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych w kwocie  
10 000,- 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  11 000,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie  11 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  11 000,- 
Zadanie Nr OŚ 271 pn.: „Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni syntetycznej przy PSP nr 26 
ul. Wośnicka” w kwocie 11 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały/ 
 
Do  
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  11 000,-  /UM/IN/ 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  11 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  11 000,- 
Zadanie Nr OŚ 288 pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy skoczni do 
skoku w dal przy PSP nr 20 ul. Malenicka” w kwocie 5 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały/ 
Zadanie Nr OŚ 289 pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy fitness parku 
przy PSP nr 26 ul. Wośnicka” w kwocie 6 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały/ 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  10 000,-  /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  10 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  10 000,- 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  62 000,-  /UM/K/ 
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  62 000,- 
Paragraf 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury w kwocie  
62 000,- 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Z  
Dział 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza w kwocie  57 000,-  /EDU/ 
 
Rozdział 85406 - Poradnie psychologiczno-pedagogiczne , w tym poradnie specjalistyczne w kwocie  
5 000,- 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe w kwocie  5 000,- 
 
Rozdział 85410 - Internaty i bursy szkolne w kwocie  52 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  47 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  5 000,- 
 
 



11 

 

Do  
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  57 000,-  /EDU/ 
 
Rozdział 80130 - Szkoły zawodowe w kwocie  57 000,- 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  52 000,- 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie  5 000,- 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Z  
Dział 750 - Administracja publiczna w kwocie  50 000,-  /UM/KM/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie  50 000,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  36 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  14 000,- 
 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie  20 000,-  /UM/IN/ 
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 92695 - Pozostała działalność w kwocie  20 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  20 000,- 
Zadanie Nr OŚ 271 pn.: „Budowa boiska wielofunkcyjnego o nawierzchni syntetycznej przy PSP nr 26 
ul. Wośnicka” w kwocie 20 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały/ 
 
 
Do  
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie  20 000,-  /UM/IN/ 
 
Zadania własne powiatu 
 
Rozdział 85311 - Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych w kwocie  20 000,- 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  20 000,- 
Zadanie Nr PS 112 pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej zagospodarowania 
działki przy ul. Królowej Jadwigi 15” w kwocie 20 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały/ 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  50 000,-  /UM/OŚR/ 
 
Zadania własne gminy 
 
Rozdział 90003 - Oczyszczanie miast i wsi w kwocie  50 000,- 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  50 000,- 
 
 

 
 



12 

 

Paragraf 4 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  100 000,- 
 
Z 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  100 000,- /UM/IN/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  100 000,- 
Zadanie Nr OŚ 264 pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowych na 
termomodernizację obiektów oświatowych” w kwocie 100 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały/ 

Do 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  100 000,- /EDU/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  100 000,- 
Zadanie Nr OŚ 290 p pn.: „Modernizacja kotłowni gazowej w PG nr 10 ul. Długojowska” w kwocie 
100 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały/ 

 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  23 600,- 
Z 
Rozdział 90004 - Utrzymanie zieleni w miastach i gminach w kwocie  23 600,- /ZUK/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  23 600,- 
Do 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  23 600,- /ZUK/ 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  23 600,- 
Zadanie Nr IF 77 p pn.: „Zakup obiektów wystawienniczo-handlowych ( domków handlowych/ 
straganów) w kwocie 15 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały/ 
Zadanie Nr IF 76 p pn.: „Zakup profesjonalnego urządzenia myjącego wysokociśnieniowego” w 
kwocie 8 600,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały/ 
 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  5 000,- 
Z 
Rozdział 92195 - Pozostała działalność w kwocie  5 000,- /UM/K/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  5 000,- 
Do 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  5 000,- /UM/K/ 
Paragraf 6220 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych w kwocie  
5 000,- 
Zadanie Nr KA 42 p pn.: „Zakup oprogramowania księgowo-kadrowo-płacowego” w kwocie 5 000,- 
/Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały/ 

 
 
 
 



13 

 

Paragraf 5 
 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 700 - Gospodarka mieszkaniowa w kwocie  117 700,- 
 
Rozdział 70004 - Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej w kwocie  117 700,- 
Z 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  117 700,- /MZL/ 
Zadanie Nr GM 16 p pn.: „Zmiana sposobu ogrzewania budynku socjalnego przy ul. Radomskiego 4 w 
Radomiu” w kwocie 117 700,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały/ 
Do 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  117 700,- 
/MZL/ 
Zadanie Nr GM 17 p pn.: „Zakup zintegrowanego oprogramowania do zarządzania lokalami” w kwocie 
117 700,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  6 100,- 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  6 100,- 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  4 000,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   600,- /EDU/ 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie   500,- /EDU/ 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w kwocie  
1 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  6 100,- /EDU/ 
Zadanie Nr OŚ 291 p pn.: „Zakup urządzenia internetowego” w kwocie 6 100,- /Zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały/ 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  30 000,- 
 
Rozdział 90095 - Pozostała działalność w kwocie  30 000,- 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  30 000,- /ZUK/ 
Do 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  30 000,- 
/ZUK/ 
Zadanie Nr IF 77 p pn.: „Zakup obiektów wystawienniczo-handlowych (domków handlowych/ 
straganów)”  w kwocie 30 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały/ 

 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  12 500,- 



14 

 

 
Rozdział 80120 - Licea ogólnokształcące w kwocie  12 500,- 
Z 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  8 000,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  1 500,- /EDU/ 
Paragraf 4280 - Zakup usług zdrowotnych w kwocie  1 000,- /EDU/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie  2 000,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  12 500,- 
/EDU/ 
Zadanie Nr OŚ 123 p pn.: „Zakup sprzętu gospodarczego” w kwocie 12 500,- /Zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej uchwały/ 

 
Paragraf 6 

 
Dokonuje się przesunięcia planu wydatków między zadaniami inwestycyjnymi 
 
Zadania własne gminy  
 
Dział 700 –  Gospodarka mieszkaniowa w kwocie 77 200,- /MZL/ 
 
Rozdział 70004 – Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej w kwocie 77 200,- 
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 77 200,- 
z 
zadania Nr GM 16 p pn.: „Zmiana sposobu ogrzewania budynku socjalnego przy ul. Radomskiego 4 w 
Radomiu” w kwocie 77 200,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały/ 
do 
zadania Nr GM 18 p pn.: „Wykonanie instalacji CO i CCW w 10 lokalach gminnych w budynku 
wspólnoty mieszkaniowej przy ul. Narutowicza 24/26” w kwocie 77 200,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 
2 do niniejszej uchwały/ 
 
 
Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w kwocie 30 000,- 
/RADOMIREK/ 
 
Rozdział 85305 – Żłobki w kwocie 30 000,- 
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 30 000,- 
z 
Zadania Nr ZD 66 p pn.: „Wykonanie pochylni wjazdowej, wymiana drzwi wejściowych i 
wewnętrznych” w kwocie 30 000,-. /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały/ 
do 
Zadania Nr ZD 76 p pn.: „Montaż zestawu pompowo-hydroforowego w budynku Żłobka „Radomirek” 
w kwocie 30 000,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały/ 
 
 
Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie 7 500,- /UM/IN/ 
 
Rozdział 90095 –  Pozostała działalność w kwocie 7 500,- 
§ 6050 –  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 7 500,- 



15 

 

z 
zadania Nr IF 68 pn.: „Kontynuacja budowy parku na Osiedlu Gołębiów II” w kwocie 7 500,- /Zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały/ 
do 
zadanie Nr KF 77 pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej rozbudowy siłowni na 
powietrzu oraz placu zabaw w parku Ustronie” w kwocie 7 500,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały/ 
 
 
Dział 926 – Kultura fizyczna w kwocie 7 500,- /UM/IN/ 
 
Rozdział 92601 –  Obiekty sportowe w kwocie 7 500,- 
§ 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie 7 500,- 
z 
zadania Nr KF 75 pn.: „Siłownia zewnętrzna osiedle bloków socjalnych przy ul. Mroza” w kwocie 
7 500,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały/ 
do 
zadania Nr KF 78 pn.: „Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej budowy mini placu 
zabaw ul. Limanowskiego 34” w kwocie 7 500,- /Zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały/ 
 

Paragraf 7 
 
W wyniku zmian kwot planu wydatków majątkowych dokonuje się zmiany Tabeli Nr 3 do Uchwały 
Budżetowej na 2016 rok nr 251/2015 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 21 grudnia 2015 roku 
„Budżet Gminy Miasta Radomia na 2016 rok w zakresie wydatków majątkowych” – zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały. 

 
Paragraf 8 

 
W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany załącznika Nr 1 do Uchwały Budżetowej na 2016 
rok nr 251/2015 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 21 grudnia 2015 roku „Dotacje celowe dla 
podmiotów należących i nienależących do sektora finansów publicznych w 2016r.” zgodnie z 
załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 
Paragraf 9 

 
W wyniku zmian kwot dotacji dokonuje się zmiany załącznika Nr 2 do Uchwały Budżetowej na 2016 
rok nr 251/2015 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 21 grudnia 2015 roku „Dotacje podmiotowe” 
zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

Paragraf 10 
 
Dokonuje się zmiany załącznika Nr 4 do Uchwały Budżetowej na 2016 rok nr 251/2015 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 21 grudnia 2015 roku „Plan dochodów wydzielonych rachunków 
bankowych i wydatków nimi finansowanych” – zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej Uchwały. 
 

Paragraf 11 
 
Dokonuje się zmiany załącznika Nr 5 do Uchwały Budżetowej na 2016 rok nr 251/2015 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 21 grudnia 2015 roku „Zestawienie wydatków  na programy i projekty 



16 

 

finansowane lub współfinansowane ze środków budżetu Unii Europejskiej oraz inne pochodzące ze 
źródeł zagranicznych niepodlegające zwrotowi ” – zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej Uchwały. 
 

 
Paragraf 12 

 
 
W wyniku zmian określonych w w/w paragrafach ustala się: 
 
Dochody w łącznej kwocie                    1 023 451 947,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie                  986 009 116,- 
b) majątkowe w kwocie                   37 442 831,- 
 
Wydatki w łącznej kwocie            1 058 157 965,- 
z tego: 
a) bieżące w kwocie                    955 957 935,- 
b) majątkowe w kwocie                    102 200 030,- 
 
 

Paragraf 13 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 
 

Paragraf 14 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
          Przewodniczący Rady Miejskiej 
          Dariusz Wójcik 
 
 
 
 
 
 
 


